
Originale 

 

Comune di San Nazzaro Sesia 

                                     PROVINCIA DI  NOVARA 
 

 
 

SERVIZIO FINANZIARIO 
 

Responsabile 
 

DOTT. LAURA SASSETTI 
 

 
 
 

 
 

DETERMINAZIONE 
 
 

   
N. 22   del 10/10/2018  

 
 

 
OGGETTO: 

 

 

Affidamento del servizio di tesoreria comunale per il periodo 
01.01.2019-31.12.2021 - Elenco ditte da invitare           

 

 
 

 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Richiamato il Decreto Sindacale n. 1 del 24/01/2018 per l’espletamento d’incarico dirigenziale del servizio 
finanziario; 
 
Rilevato che: 
 
- con deliberazione di Consiglio Comunale n.17 in data 27/04/2018, esecutiva ai sensi di legge, è stata 

approvata la bozza di convenzione per l’affidamento del servizio di Tesoreria Comunale dal 01.01.2019 
al 31.12.2021 

- con determinazione del responsabile del servizio finanziario n.19 in data 19/09/2018 avente per oggetto: 
“Affidamento del servizio di tesoreria comunale per il periodo 01.01.2019 – 31.12.2021 – Determina a 
contrarre – CIG: Z5024F6EEB, immediatamente eseguibile, sono stati approvati gli atti per il bando di 
gara; 

- con determinazione del responsabile del servizio finanziario n.20 in data 03/10/2018 avente per oggetto: 
“Affidamento del servizio di tesoreria comunale per il periodo 01.01.2019 – 31.12.2021 – Determina a 
contrarre – CIG: Z5024F6EEB - Rettifica, immediatamente eseguibile, veniva rettificata la data della 
presentazione dell’offerta; 

- veniva approvato l’avviso di richiesta di manifestazione di interesse e il relativo modulo che sono stati 
pubblicati per la durata di giorni 15 (quindici) come segue: 

-all’Albo Pretorio del Comune di San Nazzaro Sesia; 
-sul sito internet del Comune di San Nazzaro Sesia www.comune.sannazzarosesia.no.it; 

 
 
Visto che è pervenuta al protocollo comunale entro i termini previsti dal bando una (01) sola manifestazione 
di interesse dalla Ditta Credit Agricole – Cariparma (prot. comunale n. 1401 del 05/10/2018) 
 
VISTA la nota dell’ANAC n. 4 ai sensi del D.Lgs. 50/2016: “Procedure per l’affidamento dei contratti pubblici 
d’importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria e formazione e gestione degli elenchi di operatori 
economici”; 
   
 
RITENUTO quindi di invitare n. 05 ditte a presentare l’offerta di cui alla gara di che trattasi; 
 
VISTO il Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi ; 
VISTO il D.Lgs del 18.08.2000 n.267; 
VISTO IL D.lgs n.50/2016 e s.m.i.; 
VISTO il DPR n. 207 del 5/10/2010 e s.m.i. per le parti ancora vigenti; 
 

 
D E T E R M I N A 

 
Di provvedere di invitare n. 05 ditte a presentare l’offerta di cui alla gara per l’affidamento del Servizio di 
tesoreria Comunale per il periodo 01.01.2019-31.12.2021 il cui importo totale a base d’ gara ascende a € 
7.500,00, con le modalità previste dall’art. 36 comma 2 lettera b) del D.lgs 50-2016. 
             
 
          Il responsabile del servizio 
            Dott.ssa Laura Sassetti 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 
La sottoscritta DOTT. LAURA SASSETTI, Responsabile del Settore 

ATTESTA 
che la presente determinazione: 

 
 
E’ esecutiva dal momento della sottoscrizione. 
 
[  ] firma determinazione senza impegno di spesa 
 
[  ] copia conforme all’originale 
 
A norma dell’art. 3, Comma 4, della Legge 7/8/1990, n. 241 si avverte che, avverso la presente 
determinazione, in applicazione della Legge 6/12/1971 n. 1034, chiunque vi abbia interesse potrà 
ricorrere, per incompetenza, per eccesso di potere o per violazione di legge, entro 60 giorni dalla 
data di pubblicazione, al Tribunale Amministrativo Regionale del Piemonte - Torino. 
 

 
 
 
 
 

Il Responsabile del Settore 
DOTT. LAURA SASSETTI 

 
____________________ 

 
 
 
Registro Pubblicazioni n.       
 
Il sottoscritto Responsabile delle pubblicazioni, dichiara che copia della presente è affissa all’Albo 

Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 24/10/2018 al 08/11/2018 come prescritto dall’art. 124, 

comma 1, del D. Lgs. 18 agosto 2000 n° 267. 

 
                                        IL RESPONSABILE  

DELLE PUBBLICAZIONI 
 

___________________________ 
 

 


